
 
  

 

ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI 
Nabídka na zapracování podkladů pro 

výzvu NPO 

SHRNUTÍ 
Dokument obsahuje nabídku na zpracování žádosti 
včetně souvisejících dokumentů podle podmínek 
výzvy NPO v oblasti kybernetické bezpečnosti.  

HCM COMPUTERS, s.r.o. 
© 2023 

 



 

 
Stránka 1 z 5 

  

Krycí list  

Název zakázky Zpracování žádosti v NPO pro kybernetickou bezpečnost 

Zájemce 

(obchodní firma nebo název) 
HCM COMPUTERS, s.r.o.  

Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 
Vranovská 104, 614 00 BRNO  

IČ 

DIČ 

255 74 914 

CZ25574914  

Jméno a příjmení 

(statutárního orgánu nebo jeho 
členů) 

Ing. David Janečka, jednatel 

Kontaktní osoba oprávněná jednat 
jménem Zájemce ve věci zakázky, 
telefon,  
e-mailová adresa 

Ing. David Janečka  

Tel. 602 545 680 

janecka@hcmcomputers.cz        

 

Výše celkové nabídkové ceny  Hodnota 

Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH   90 000 Kč  

Výše DPH dle sazby 21%  18 900 Kč  

Výše celkové nabídkové ceny v Kč vč. DPH   108 900 Kč  

 

mailto:janecka@hcmcomputers.cz


 

 
Stránka 2 z 5 

  

1 Slovo úvodem 
Naše společnost si velice váží reálného ocenění našich schopností a možností, které jste nám projevili 
poskytnutím podkladů k vypracování této nabídky. Jsme rádi, že můžeme předložit nabídku na 
základě poptávky statutárního města Prostějov.  

Zpracovatel se snažil na základě známých faktů v tomto dokumentu podat maximální množství 
informací, přesto může předávaný dokument postrádat některé další nutné informace. Jsme 
připraveni Vám na vyžádání tyto informace poskytnout a proto, prosím, nás kontaktujte jakoukoli 
formou.  

Jsme velmi potěšeni Vaším zájmem o naše služby a těšíme se spolupráci. 

 

V úctě 

V Brně, 29. 09. 2023 

Ing. David Janečka, jednatel společnosti           

 

Platnost nabídky je do 29. 12. 2023 

 

 Vizualizace elektronického podpisu  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. David 
Janečka

Digitálně podepsal 
Ing. David Janečka 
Datum: 2023.09.29 
08:43:58 +02'00'



 

 
Stránka 3 z 5 

  

2 Základní údaje o společnosti 
 

 

Obchodní firma HCM COMPUTERS, s.r.o. 
Sídlo Brno, Vranovská 104, PSČ 614 00 
IČ 255 74 914 
DIČ CZ25574914 
Právní forma Společnost s ručením omezeným 
Statutární orgán Ing. David Janečka, jednatel 
Datová schránka x8d9xer 
WWW stránky www.hcmcomputers.cz    
Bankovní spojení 2200297151 / 2010  

Zápis v obchodním rejstříku 

 
Krajský soud v Brně  
spisová značka: C 34966 

 
Předmět podnikání a obory činnosti: 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce  
 Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových 

záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů  
 Zprostředkování obchodu a služeb  
 Ubytovací služby 
 Velkoobchod a maloobchod  
 Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály  
 Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí  
 Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků  
 Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce  
 Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd  
 Testování, měření, analýzy a kontroly  
 Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení  
 Překladatelská a tlumočnická činnost  
 Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti  
 Poskytování technických služeb 
   

 

 
Kontaktní osoba pro zakázku: 
Ing. David Janečka  
HCM COMPUTERS, s.r.o.  
Vranovská 104, 614 00 Brno 
GSM: +420 602 545 680  
e-mail: janecka@hcmcomputers.cz    

 

  

http://www.hcmcomputers.cz/
mailto:janecka@hcmcomputers.cz


 

 
Stránka 4 z 5 

  

3 Plnění 
3.1 Návaznost na žádost IROP 
Projekt bude vycházet z aktualizovaného řešení podaného ve výzvě číslo 4 IROP, jejíž alokace 
finančních prostředků byla vyčerpána.  

3.2 Základní údaje o výzvě – podporované aktivity 
Technická a organizační opatření směřující k zajištění kybernetické bezpečnosti informačních 
systémů viz níže uvedené podporované aktivity. 

Podmínkou realizace níže uvedených podporovaných aktivit bude: 

 zajištění analýzy rizik a další dokumentace systému řízení bezpečnosti (možno využít i již 
vytvořenou analýzu a dokumentaci, ze které se vychází při implementaci opatření), 

 provedení finálního nezávislého auditu ověřujícího naplnění kybernetických požadavků. 

Podporovanými aktivitami budou zejména: 

 Zajištění služeb auditu kybernetické bezpečnosti včetně penetračních či jiných 
bezpečnostních testů. 

 Návrh a zavedení systému řízení bezpečnosti informací a báze znalostí v oblasti kybernetické 
bezpečnosti včetně souvisejících procesů a dokumentace. 

 Pořízení a implementace nástroje pro zálohování a archivaci. 
 Zabezpečení komunikační sítě v rozsahu L2/L3 switche a nástroje pro segmentaci datové 

komunikační sítě, NAC, 802.1X. 
 Pořízení a implementace NGFW vč. IPS/IDS. 
 Pořízení a implementace Endpoint protection řešení. 
 Pořízení a implementace nástroje pro load balancing. 
 Pořízení a implementace nástroje pro analýzu a monitoring síťového provozu. 
 Pořízení a implementace nástroje pro multifaktorovou autentizaci. 
 Pořízení a implementace nástroje pro log management. 
 Pořízení a implementace nástroje pro SandBoxing. 
 Dodávka a implementace SIEM, služby SOC. 
 Dodávka a implementace nástroje z kategorie Advanced Threat Protection. 
 Dodávka a implementace nástroje pro řízení přístupů a identit (PIM/PAM, atp.). 
 Pořízení a implementace nástroje pro Mobile/Enterprise device management. 
 Pořízení a implementace nástroje pro správu aktiv a řízení rizik a zranitelností. 
 Servery a disková úložiště, která budou přímo využita v rámci zajištění kybernetické 

bezpečnosti (virtualizace, ukládání logů aj.). 
 Pořízení kryptografického systému zajišťujícího ochranu informací mezi datovými centry a 

uživatelskými pracovními stanicemi přenášených po nezabezpečeném komunikačním 
prostředí různých poskytovatelů, který současně zajistí kybernetickou bezpečnost 
provozovaných aplikací. 

 

Pro více informací navštivte stránky MVČR. 

https://www.mvcr.cz/npo/clanek/harmonogram-vyzev-pro-komponenty-1-1-1-2-a-4-4-narodniho-planu-obnovy-v-roce-2022.aspx


 

 
Stránka 5 z 5 

  

4 Obchodní podmínky 
4.1 Cena 
Tabulka 1 Cenová nabídka 

Položka Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
Zpracování a podání žádosti o dotaci včetně příloh  90 000 Kč   18 900 Kč   108 900 Kč  
Celkem 90 000 Kč  18 900 Kč   108 900 Kč  

 

Společnost HCM COMPUTERS, s.r.o. je důvěryhodný plátce DPH. 

4.2 Harmonogram zpracování 

Plnění termínů závisí na součinnosti příslušných orgánů, tj. doba schválení a doba reakce. 

Tabulka 2 Harmonogram 

Položka Předpokládaná doba 
Zpracování žádosti o dotaci  30 pracovních dnů 
Souhlasné stanovisko OHA – zpracování podkladů 15 pracovních dnů  

 

Za kritickou část s ohledem na čas považujeme získání cenového průzkumu, kde je nezbytná 
součinnost zadavatele. Proto doporučujeme, aby zákazník této oblasti věnoval prioritní pozornost.  

4.3 Součinnost 
Aby služba proběhla v rámci očekávaných parametrů, je nutná následující součinnost ze strany 
zadavatele nebo jím pověřených subjektů: 

 přehled relevantních smluvních závazků týkajících se SW a HW, 

 poskytnout relevantní technické, ekonomické, personální, organizační, právní údaje apod. 
pro zpracování podkladů,  

 zadavatel poskytne prostory pro workshopy nebo setkání se zástupci obcí a zřizovaných 
organizací plánované v rámci sběru dokumentace a informací, 

 dokument informační strategie, koncepce nebo studie proveditelnosti z předchozích 
programovacích období či jiné relevantní dokumenty. 

4.4 Obchodní podmínky  
Toto jsou obecné podmínky, které jsou platné, pokud zadávací dokumentace k zakázce nestanovuje 
odlišné podmínky. 

 Plnění díla začíná přijetím objednávky nebo podpisem smlouvy. 
 Faktura bude vystavena po dokončení a předání díla. 
 Faktura je splatná 14 dnů od doručení na mail nebo datové schránky. 
 Všechny strany se výslovně dohodly na elektronickém způsobu komunikace. 
 Dílo je splněno odesláním formuláře na OHA a finalizací žádosti v systému. 

 


